[image: image2.png]DD®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.01.2014г. №599/83
г. Котельники

Об определении срока завершения муниципальных программ
           На основании статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с принятием постановления главы городского округа Котельники Московской области от 11.10.2013г. №779-ПГ, Совет депутатов городского округа Котельники
РЕШИЛ:

1.  Определить срок завершения реализации
- целевой программы развития сети дошкольных образовательных учреждений городского округа Котельники Московской области на 2012-2014 годы  утвержденной решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области «О целевой программе развития сети дошкольных образовательных учреждений городского округа Котельники Московской области на 2012-2014 годы» от 28.06.2012г. №342/43;

- программы мер по ликвидации очередности в дошкольные образовательные учреждения городского округа Котельники Московской области утвержденной решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области «О программе мер по ликвидации очередности в дошкольные образовательные учреждения городского округа Котельники Московской области» от 28.06.2012г.№343/43;
- муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Котельники Московской области на 2014-2015 годы утвержденной решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области «О принятии муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Котельники Московской области на 2014-2015 годы» от 17.04.2013г. №464/61,
31 декабря 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Направить настоящее решение главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа

                                       А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                                    А.Ю. Седзеневский
31.01.2014г.

[image: image1]